

Cirkelgartneren ApS

Favrbyvej 60
4654 Faxe Ladeplads

Årsrapport
28. maj 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/11/2016

Ib Schwensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cirkelgartneren ApS
Favrbyvej 60
4654 Faxe Ladeplads

CVR-nr: 36908874
Regnskabsår: 28/05/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse

Nordea
Jernbanegade
4690 Haslev
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er anlægsgartnervirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabår udviser et nettooverskud på kr. 92.541, hvilket anses for tilfredsstillende. Samlede aktiver udgør kr. 315.400 med en egenkapital på kr. 142.541.

Selskabet forventer en fortsat positiv udvikling

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, der vil påvirke selskabet negativt.

.....

Resultatopgørelse 28. maj 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		473.245
Eksterne omkostninger		-300.960
Bruttoresultat		172.285
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.773
Resultat af ordinær primær drift		123.512
Øvrige finansielle omkostninger		-3.006
Ordinært resultat før skat		120.506
Skat af årets resultat		-27.965
Årets resultat		92.541
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		92.541
I alt		92.541

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		78.688
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	78.688
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.800
Materielle anlægsaktiver i alt	2	90.800
Anlægsaktiver i alt		169.488
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.206
Tilgodehavender i alt		25.206
Likvide beholdninger		120.707
Omsætningsaktiver i alt		145.913
Aktiver i alt		315.401

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		92.541
Egenkapital i alt		142.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
Skyldig selskabsskat		27.965
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		136.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		172.860
Gældsforpligtelser i alt		172.860
Passiver i alt		315.401

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervet goodwill kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	97.286
Afgang	-0
Kostpris ultimo	97.286
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-18.598
Af- og nedskrivning ultimo	-18.598
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.688

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	120.975
Afgang	-0
Kostpris ultimo	120.975
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-30.175
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-30.175
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.800